
A2, TJ Solidarita Praha 10 (A - 500) - turnaj : 312088, sezóna : 2024

Q 07.06.2007 Petrofský David

04.01.2008 Kotrc Aleš

03.01.2009 Kliment Matúš

Q 08.06.2007 Kruppe Edward

09.05.2007 Hanke Max

25.10.2006 Hruška Petr

17.03.2008 Zerai Rayen

28.06.2006 Prokeš Bedřich

Q 31.07.2008 Jirásek Milan

15.08.2007 Podrábský Miroslav

14.12.2006 Zykán Jonáš

27.04.2008 Vaněk Daniel

25.03.2009 Krejčí Tomáš

21.04.2009 Krechler Daniel

Q 20.10.2007 Pešta Richard

23.01.2008 Spiryt Dan

19.03.2008 Raštica Jan

09.05.2008 Rat Daniel

12.12.2006 Brettl Filip

07.04.2007 Kubec Filip

07.01.2009 Eversfield Thomas

Q 22.12.2009 Horský Tobiáš

12.06.2006 Duchoň Daniel

12.05.2006 Šimeček David

06.05.2009 Kusý Jakub

11.07.2008 Hušek Richard

19.05.2009 Motal Jan

20.03.2008 Brückner David

Q 27.01.2007 Hep Matyáš

20.03.2008 Psota Jan

11.03.2007 Pospíšil Matěj

13.02.2006 Holub Lukáš J.

Q 10.08.2009 Tichy Tomas

Q 30.09.2006 Jurda Tomáš

23.04.2009 Vrána Václav

08.05.2008 Komínek Kryštof

04.01.2008 Lebiš Josef

05.07.2009 Köhler Matěj

19.08.2010 Rakouš Michal

25.11.2009 Perůtka Matyáš

01.01.2009 Ladman Filip

24.01.2007 Sršeň Alexandr

20.10.2008 Střílka Sven

03.07.2008 Fidler Tomáš

07.10.2006 Krňávek David

27.03.2008 Kotrba Adam

07.04.2008 Šidlík Jan

16.07.2006 Dvořák Lukáš

Petrofský

Kotrc
6:4, 6:2

Hanke
6:4, 6:1

Hruška

Zerai

Prokeš
1:6, 6:1, 7:5

Podrábský
6:0, 6:0

Vaněk

Krejčí

Pešta
6:1, 6:1

Raštica
6:0, 6:0

Rat

Brettl

Kubec
6:2, 7:6 (2)

Duchoň
7:5, 6:2

Šimeček

Kusý

Hušek
6:3, 5:7, 6:3

Brückner
6:2, 6:1

Psota

Pospíšil

Tichy
6:3, 6:3

Jurda
6:1, 3:0, scr.

Komínek

Lebiš

Köhler
5:7, 6:2, 7:5

Ladman
6:1, 7:6 (3)

Sršeň

Střílka

Krňávek
7:6 (2), 7:5

Šidlík
6:2, 6:3

Dvořák

Petrofský
7:6 (2), 6:2

Hruška
6:3, 3:6, 6:0

Zerai
6:1, 6:3

Vaněk
6:3, 7:5

Krejčí
6:1, 6:2

Rat
6:4, 7:5

Brettl
3:6, 7:6 (5), 6:4

Šimeček
6:3, 3:1, scr.

Kusý
6:3, 6:0

Psota
6:2, 7:6 (2)

Pospíšil
6:2, 6:3

Komínek
2:6, 6:4, 7:6 (3)

Lebiš
3:6, 6:1, 6:3

Ladman
2:6, 6:0, 6:3

Krňávek
6:3, 6:3

Dvořák
6:4, 6:2

Kódové číslo: 312088; počet účastníků: 48 CŽ BH
Petrofský David 16 35
Dvořák Lukáš 18 35
Krejčí Tomáš 34 30
Komínek Kryštof 38 25
Vaněk Daniel 41 25
Lebiš Josef 43 25
Kusý Jakub 44 25
Šimeček David 45 25
Součet BH: 225; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Vyvadil Ivan
Poznámka zpracovatele: Program na sobotu 27. 7. 2024: <br>rozehrávka od 8,30 na 4 dvorcích<br>
9,30 hod: Kotrc vs. Kliment, Kruppe vs. Hanke, Prokeš vs. Jirásek, Podrábský vs. Zikán, Krechler vs.
Pešta, Spyrit vs. Raštica, Kubec vs. Eversfield, Hušek vs. Motal <br> ne před 10,30: Horský vs.
Duchoň, Bruckner vs. Hep, Holub vs. Tichý, Jurda vs. Vrána, Kohler vs. Rakouš, Perútka vs. Ladman,
Fiedler vs. Krňávek, Kotrba vs. Šidlik <br> ne před 12,00 Petrofský vs ?, Hruška vs. ?, Zerai vs. ?,
Krejčí vs. ?, Rat vs. ?, Brettl vs. ?, Vaněk vs. ?, Kusý vs. ? <br> ne před 13,00 Šimeček vs. ?, Psota vs.
?, Pospíšil vs. ?, Komínek vs. ?, Lebiš vs. ?, Sršeň vs. ?, Střílka vs. ?, Dvořák vs. ? <br> Přihlášky do
čtyřhry do 13,30 hod na nástěnce



A2, TJ Solidarita Praha 10 (A - 500) - turnaj : 314088, sezóna : 2024

16.07.2006 Dvořák Lukáš - 12.12.2006 Brettl Filip

05.07.2009 Köhler Matěj - 03.01.2009 Kliment Matúš

11.03.2007 Pospíšil Matěj - 19.03.2008 Raštica Jan

17.06.2009 Majer Filip - 28.06.2006 Prokeš Bedřich

20.10.2008 Střílka Sven - 12.06.2006 Duchoň Daniel

12.05.2006 Šimeček David - 17.03.2008 Zerai Rayen

25.12.2008 Ambrož Bruno - 10.08.2009 Tichy Tomas

19.05.2009 Motal Jan - 25.11.2009 Perůtka Matyáš

11.07.2006 Přistoupil Marek - 31.07.2008 Jirásek Milan

25.10.2006 Hruška Petr - 13.02.2006 Holub Lukáš J.

04.01.2008 Kotrc Aleš - 09.05.2008 Rat Daniel

27.03.2008 Kotrba Adam - 07.04.2008 Šidlík Jan

28.02.2009 Novák Matěj - 07.01.2009 Eversfield Thomas

21.04.2009 Krechler Daniel - 23.04.2009 Vrána Václav

08.05.2008 Komínek Kryštof - 20.03.2008 Psota Jan

24.01.2007 Sršeň Alexandr - 07.04.2007 Kubec Filip

18.04.2007 Sedlatý Matěj - 09.05.2007 Hanke Max

07.10.2006 Krňávek David - 30.09.2006 Jurda Tomáš

27.01.2007 Hep Matyáš - 15.08.2007 Podrábský Miroslav

04.01.2008 Lebiš Josef - 27.04.2008 Vaněk Daniel

Dvořák - Brettl

Majer - Prokeš

Střílka - Duchoň

Šimeček - Zerai

Přistoupil - Jirásek

Hruška - Holub

Kotrc - Rat

Kotrba - Šidlík

Novák - Eversfield
6:2, 6:3

Komínek - Psota

Sršeň - Kubec

Sedlatý - Hanke

Lebiš - Vaněk

Kódové číslo: 314088; počet dvojic: 20 CŽ BH
Dvořák Lukáš 18 35
Komínek Kryštof 38 25
Vaněk Daniel 41 25
Lebiš Josef 43 25
Šimeček David 45 25
Hruška Petr 55 25
Střílka Sven 56 25
Psota Jan 57 20
Součet BH: 205; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Vyvadil



A2, TJ Solidarita Praha 10 (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 313088, sezóna : 2024

07.06.2007 Petrofský David

10.10.2009 Vokroj Marek

23.07.2008 Kollert Jonáš

25.12.2008 Ambrož Bruno

08.07.2007 Doležal Lukáš

27.01.2007 Hep Matyáš

09.10.2009 Guha Arya

18.04.2007 Sedlatý Matěj

23.10.2008 Kuchař Saša

22.07.2009 Bláha Karel

08.06.2007 Kruppe Edward

22.06.2007 Mazal  Matyáš

21.06.2006 Sina Jakub

31.07.2008 Jirásek Milan

25.06.2008 Freiberg Radim

22.12.2009 Horský Tobiáš

05.10.2006 Páleníček Oskar

31.01.2008 Roubal Matěj

09.07.2009 Záhornický Matyáš

29.07.2009 Hlouch Sebastian

10.08.2009 Tichy Tomas

11.07.2006 Přistoupil Marek

20.10.2007 Pešta Richard

20.11.2007 Zedek Jakub

25.12.2009 Witoš Ondřej

27.06.2008 Migdal Alexandr

17.06.2009 Majer Filip

12.04.2008 Gebala Marek

30.09.2006 Jurda Tomáš

Petrofský

Kollert
6:2, 6:2

Ambrož
6:3, 0:6, 1:0 (6)

Hep
6:1, 6:0

Sedlatý
6:4, 6:4

Kruppe
6:4, 6:4

Mazal 
scr.

Jirásek
6:1, 6:4

Horský
7:6 (9), 6:3

Záhornický
6:4, 6:2

Tichy
6:3, 6:2

Přistoupil

Pešta
7:5, 6:4

Migdal
6:1, 6:1

Majer
6:3, 6:1

Jurda

Petrofský
7:5, 6:3

Hep
5:7, 6:3, 1:0 (9)

Kruppe
3:6, 6:0, 1:0 (4)

Jirásek
6:2, 5:7, 1:0 (11)

Horský
6:0, 6:3

Tichy
6:3, 6:3

Pešta
6:0, 7:5

Jurda
6:2, 6:3

Rozhodčí turnaje: Vyvadil Ivan
Poznámka zpracovatele: Program na pátek 26. 7. 2024: 9,30 hod: Vokroj - Kollert, Ambrož - Doležal,
Hep - Guha, Sedlatý - Kuchař, Bláha - Kruppe, Mazal-Sina, Majer-Gebala, Hlouch- Tichý,<br> Ne před
10,15: Roubal - Záhornický, Horský - Páleníček, Pešta - Zedek, Witoš - Migdal, Jirásek - Freiberg <br>
po odpočinku: Petrofský vs. ?, Jurda vs. ?, Přistoupil vs. ?. <br> druhá kola budou rozepsána postupně


